令和３年９月吉日

会員各位

公益社団法人日本産婦人科医会

令和３年度母性健康管理推進支援事業

「母性健康管理研修会」の開催について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記につきまして、一般財団法人女性労働協会から母性健康管理指導事項連

絡カード（母健連絡カード）が令和３年３月に改正され、７月適用となってお

りますので、改正母健連絡カードを広く周知し、カードの利用促進を図り、職

場における母性健康管理の推進を目指すため、「母性健康管理研修会」の開催

について、周知依頼が参りましたのでご連絡申し上げます。

10月７日(木)から12月22日(水)まで全９回開催されますが、１回聴講いただ

きたいと存じます。

詳細につきましては、当該研修会サイトを参照して下さい。

「女性にやさしい職場づくりナビ・母性健康管理研修会」

 URL:https://www.bosei-navi.mhlw.go.jp/kenshu/